令和６年４月  日

 関 係 各 位

とよはし総合相談支援センター ほっとぴあ

                        統括相談員  鈴木 陽一郎

障害支援区分認定調査実務者研修の開催について（通知）

平素は、豊橋の障害福祉発展のため、ご尽力いただき厚くお礼を申し上げます。

さて、障害支援区分の審査及び判定を行うにあたっては、認定調査における概況調

査や特記事項による詳細な情報が重要となります。そのため調査員から提出される認

定調査の質の平準化が求められることから、下記のとおり研修を開催することとしま

した。認定調査に従事されている調査員の皆様はもちろん、今年度より認定調査をさ

れる方は必ずご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、申込についてはグーグルフォームにて、令和６年４月２２日（金）までにご

送信ください。

記

１ 日 時：令和５年４月２３日（火） 13：30～15：30

２ 場 所：ほっとぴあ 会議室（あいトピア 2階）

３ 対象者：認定調査員、相談支援専門員等

４ 日  程：別紙日程表の通り

５ 申込方法等：グーグルフォーム

① QRコード

② グーグルフォームのアドレス

https://forms.gle/8NQ6vmGgmnEBwBCe7

※参加される方は、当日「認定調査員マニュアル」を必ずご持参ください。